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167 03/04/2023 [FONDAZIONE SCUOLA DI MUSICA CARLO E GUGLIELMO 1600.00|03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
ANDREOLI n.a.c

168 03/04/2023 [FERTEC DI CARLETTIS. C. SNC 728.00{02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJ/Altri materiali e accessori n.a.c.

169 03/04/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 160.16[02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

170 03/04/2023 [FERTEC DI CARLETTIS. C. SNC 651.95[02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJ/Altri materiali e accessori n.a.c.

171 03/04/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 143.43[02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

172 03/04/2023 [FERTEC DI CARLETTIS. C. SNC 307.88]02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.

173 03/04/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 67.73]|02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJAItri materiali e accessori n.a.c.

174 03/04/2023 |ADDIOPIZZO TRAVEL SOC. COOP. ARL 7855.00(03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

175 03/04/2023 [INSTRUMENTS LAB CONTROL SNC 8100.00[04]03]012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

176 03/04/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 1782.00|04]03]012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

177 03/04/2023 [Al CLIMBING SSD S.R.L. 1073.60(03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

178 03/04/2023 |MAGRIS S.p.A 579.90]02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

179 03/04/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 92.31[02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

180 03/04/2023 [TRASPORTI INT. E LOGISTICA S.R.L. 627.27|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

181 03/04/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 62.73(03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

182 03/04/2023 [GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 79.20)03]05]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

183 03/04/2023 [GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 79.20)03]05]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

184 03/04/2023 [TRENITALIA S.p.A. - SOCIETA' CON SOCIO UNICO 576.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

185 03/04/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 57.60|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

186 03/04/2023 |GAREL SRL 53.28(03|06]|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

187 03/04/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 11.72]03]06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

188 03/04/2023 [OBIETTIVO TURISMO SRL 4595.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

189 03/04/2023 |1 BUONI SIAMO NOI SRLS 408.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio

all'estero
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190 03/04/2023 [VAL D'ENZA VIAGGI SNC DI SAVINI E REVERBERI 210.00|03|12]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

191 03/04/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 24.70(03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

192 03/04/2023 [PRIVACYCERT LOMBARDIA SRL 300.00|03]|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

193 03/04/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 10.12]02]03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

194 04/04/2023 [GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 206.00{02]|02]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

195 04/04/2023 [GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 56.00|03]05]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

202 04/04/2023 [OBIETTIVO TURISMO SRL 10660.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

204 12/04/2023 |FERRETTI COMPONENTI ELETTRONICI SRL 182.00/02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

205 12/04/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 40.04{02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJ/Altri materiali e accessori n.a.c.

211 19/04/2023 |ALFA SOLUTIONS S.P.A. 700.00{03]05]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

213 20/04/2023 [CENTRO DI MEDICINA S.P.A 282.00|03]02]009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
03]02]|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

214 20/04/2023 [KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. 125.74(03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

215 20/04/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 27.66]03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

216 20/04/2023 [OBIETTIVO TURISMO SRL 11094.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

217 20/04/2023 | VAL D'ENZA VIAGGI SNC DI SAVINI E REVERBERI 7245.00(03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

218 20/04/2023 [VAL D'ENZA TOURS SNC DI REVERBERI FRANCO & C 4000.00]03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

219 20/04/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 400.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

220 20/04/2023 |OBIETTIVO TURISMO SRL 9815.00(03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

221 20/04/2023 [LA CONTABILE S.P.A. 332.20]02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

222 20/04/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 73.08|02|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

223 24/04/2023 [EDICOLA FRIGGIERI DI FRIGGIERI G. & C. SNC 84.00)|02]02]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

227 27/04/2023 [INSTRUMENTS LAB CONTROL SNC 428.60]02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

228 27/04/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 94.29)02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari




ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE

"BLAISE PASCAL"

42124 REGGIO EMILIA VIA MAKALLE', 12 C.F. 91168530359 C.M. REIS01600Q

Pag. 3

Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, digs n. 33/2013)

Anno 2023 - Secondo Trimestre

Num. Data Beneficiario Importo Tipologia spesa
Mand.
231 02/05/2023 |Olivetti S.p.A. 473.00|03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti € macchinari
232 02/05/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 104.06[03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
233 02/05/2023 |Olivetti S.p.A. 166.80(03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
234 02/05/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 36.70]|03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
235 02/05/2023 [ALLIANCE FRANCAISE - BOLOGNA 378.00{03]05]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica
236 02/05/2023 [ARCADIA EMME VIAGGI S.R.L. 1365.00|03]12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
238 04/05/2023 |CONS. PROM.TURISTICA TARVISIANO 22540.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
239 08/05/2023 [HOTEL ELENA DI ROMAGNOLI SIMONA DEBORA E SARA 204.55|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
SNC all'estero
240 08/05/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 20.45|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
241 08/05/2023 [ALFA SOLUTIONS S.P.A. 700.00{03]05]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica
242 08/05/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 47.51|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
243 08/05/2023 [AGENZIA VIAGGI FONTANA NEL MONDO DI AUTOSERVIZI 111.27(03]12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
FONTANA SRL all'estero
244 08/05/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 11.13]03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
245 08/05/2023 |REGGIO BEACH GAMES - Ass. Sport. Dilett. 610.00|03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
246 08/05/2023 [ASSOCIAZIONE SBANDIERATORI E MUSICI MAESTA' DELLA 1564.20|03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
BATTAGLIA n.a.c
247 09/05/2023 [LIBRERIA UVER s.n.c. DI CAMPIOLIR. & C. 44.10{02]01]003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
248 09/05/2023 [TRENITALIA TPER SCARL 206.18|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
249 09/05/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 20.62(03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
250 09/05/2023 [CROCE ROSSA ITALIANA COMIT. LOC. RE 72.00|03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
251 09/05/2023 [OBIETTIVO TURISMO SRL 8830.00(03]12]|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
252 09/05/2023 |FANTINI NOLEGGIO BUS SRL 850.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio

all'estero
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253 09/05/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 85.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

254 09/05/2023 |FANTINI NOLEGGIO BUS SRL 850.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

255 09/05/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 85.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

256 09/05/2023 [OPERA DI SANTA CROCE 486.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

257 09/05/2023 |LA CONTABILE S.P.A. 391.80|02]01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

258 09/05/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 86.20(02|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

259 09/05/2023 [TECNOGRAF S.R.L. 546.00)/02]01]003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

260 09/05/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 120.12(02]01]003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

261 09/05/2023 | GEMMA BONARDI SERVIZIO DI ACCOMPAGNAMENTO ESC. 360.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

262 09/05/2023 [BORGHI ARNALDO NOLEGGIO AUTOBUS 1181.82|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

263 09/05/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 118.18(03]12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

264 09/05/2023 [PRIVACYCERT LOMBARDIA SRL 500.00{03]05]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

265 09/05/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 110.00/03]05]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

266 09/05/2023 [ CAMPUSTORE SRL 3982.20(04]03]012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

267 09/05/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 876.08|04]03]012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

268 09/05/2023 |COSTANZA SRLS 1431.20(03]12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

269 18/05/2023 |IMAGO SRL 32500.00(04]03]012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

270 18/05/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 7150.00[04]03]012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

271 18/05/2023 | TRASPORTI INT. E LOGISTICA S.R.L. 1109.09|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

272 18/05/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 110.91(03]12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

273 18/05/2023 |ANTONIO RINALDI SERVIZI DI ACCOMPAGNAMENTO 440.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio

ESCURSIONI all'estero
274 18/05/2023 | Poste Italiane S.p.A. 104.34|05]01]001 - ALTRE SPESE/Spese postali
275 18/05/2023 |LA CONTABILE S.P.A. 760.00{02]01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
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276 18/05/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 167.20[02]01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

277 18/05/2023 | AGENTI ASSOCIATI SRL 75.00)|02]03]006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

278 18/05/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 16.50]02]03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

279 18/05/2023 |INSTRUMENTS LAB CONTROL SNC 401.70]02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

280 18/05/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 88.37[02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

281 18/05/2023 | COM.INT. DI TAGLIAVINI GRAZIELLAE C. S.A.S. 206.00{02]03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

282 18/05/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 45.32(02]03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

354 30/05/2023 [TRENITALIA S.p.A. - SOCIETA' CON SOCIO UNICO 2006.18(03]12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

355 30/05/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 200.62|03]12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

381 30/05/2023 [TRENITALIA S.p.A. - SOCIETA' CON SOCIO UNICO 510.54|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

382 30/05/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 51.05|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

383 31/05/2023 | TURISMO SOSTENIBILE SRL 8085.00(03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

384 31/05/2023 [FERRETTI COMPONENTI ELETTRONICI SRL 195.00(02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

385 31/05/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 42.90(02]03]|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

386 31/05/2023 [CENTRO DI MEDICINA S.P.A 45.00(03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

387 31/05/2023 |ELI srl 2674.16(02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

388 31/05/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 588.32]02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

389 31/05/2023 |COOPSERVICE S. Coop. p. A. 434.34103|01|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza direzionale ed organizzativa -
esperto

390 31/05/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 95.55(03|01|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza direzionale ed organizzativa -
esperto

394 08/06/2023 [INDEX EDUCATION ITALIA SRL U.S. 962.00{03]08]008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

395 08/06/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 211.64|03]08]008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

396 08/06/2023 [KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. 125.74(03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

397 08/06/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 27.66)03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

398 08/06/2023 [CIRCOLO ARTISTI DILETTANTI PADANO APS 2196.00(03]02]|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c




ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE

"BLAISE PASCAL"

42124 REGGIO EMILIA VIA MAKALLE', 12 C.F. 91168530359 C.M. REIS01600Q

Pag. 6

Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, digs n. 33/2013)

Anno 2023 - Secondo Trimestre

Num. Data Beneficiario Importo Tipologia spesa
Mand.

399 08/06/2023 [CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO S.R.L. 199.00/03]04]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

400 08/06/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 43.78[03]04]|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

401 08/06/2023 [LINGUA POINT SRL 11704.00|03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

406 20/06/2023 [FAVA VIRGINIO ARREDAMENTI 1843.75]|04/03]009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

407 20/06/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 405.63|04|03]009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

408 20/06/2023 | IMMERCLIMA SRL 80.00 03|06r|](_)03 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

409 20/06/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 17.60 03|06LQ03 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

410 20/06/2023 [VETRERIA MARGINI & BURSI S.N.C. DI CURTI MARCO & C. 365.50[02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJ/Altri materiali e accessori n.a.c.

411 20/06/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 80.41)02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/JAItri materiali e accessori n.a.c.

412 20/06/2023 [Poste Italiane S.p.A. 68.94|05|01]001 - ALTRE SPESE/Spese postali

415 21/06/2023 [AGENTI ASSOCIATI SRL 157.50(02]03]006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

416 21/06/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 34.65]|02]03]006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

417 21/06/2023 [TECNOGRAF S.R.L. 7392.00{02]|01]003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

418 21/06/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 295.68(02]01]003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

419 21/06/2023 [DECART S.R.L. 1875.00/02]01]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

420 21/06/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 412.50]02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

421 21/06/2023 [ CAMPUSTORE SRL 1593.00|04/03]012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

422 21/06/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 350.46(04]03]012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

423 21/06/2023 [TEATRO CASALGRANDE SOCIETA' COOPERATIVA 600.00|03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

424 21/06/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 132.00(03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

425 21/06/2023 |COM.INT. DI TAGLIAVINI GRAZIELLA E C. S.A.S. 68.00|02]03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

426 21/06/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 14.96]02]03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

429 27/06/2023 |GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 79.20]03]05]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

431 27/06/2023 [TRENITALIA S.p.A. - SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1036.36 Oﬁ|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

432 27/06/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 103.64(03]12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio

all'estero
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